А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2022                                                                                                                   № 108
О внесении изменений в постановление Администрации Янегского сельского поселения  от 15.05.2014 года № 83 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения Контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Янегского сельского поселения»

          В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013                 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пос тановляет:

1. Внести в постановление Администрации Янегского сельского поселения от 15.05.2014 года № 83 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения Контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Янегского сельского поселения» (далее - Постановление) следующие изменения:

Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Определить, что банковское сопровождение контракта, заключающееся в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет 200 млн. рублей и более.

Банковское сопровождение контракта не осуществляется в случае установления в контракте условия, предусматривающего расчеты между сторонами с использованием открытого в уполномоченном банке счета эскроу».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Администрации                                                                              А.Н. Кешишян